
Oslo, Akershus og Østfold Styrkeløftkrets 
 
REFERAT FRA STYREMØTE 2006-03 
 
 

Tid            :  11. mai 2006 
Sted          :   Osloidrettens Hus, Ekebergveien 101 , Oslo 
Til stede   :   Hans Martin Arnesen, Vidar Tangen, Vegard Røysum,  

         Bjørn Andreas Holmsen og Bjarne Synstad. 
                     I tillegg også kretstrenerne Trond P. Henningsen og Thomas Puzicha. 
Forfall       :   Gunnar Myhren, Geir Johannesen og Torgeir Hansen. 

 
Styrereferatet nr. 2006-02 ble enstemmig godkjent. 
 

Styret ble enige om å innføre sak 13/06 Tilpasninger i styret. 

 
AVSLUTTEDE SAKER 
 
02/06 SØKNAD TIL OIK 
04/06 BUDSJETT 2006 OG 2007 
08/06 KONSTITUERING AV NYTT STYRE 
 
VIDEREFØRTE SAKER 
 
09/06 ØKONOMI 
Kasserer orienterte om status. 
 
Regnskapet for 2005 skal være kr 8.000,- mindre enn oppført. 
Kretsens saldo pr. dags dato er på kr 83.347,25. 
 
Ni klubber har betalt klubbkontingenten for 2006 pålydende kr 500,-. 
To klubber har ikke betalt.  Kasserer sender purring til disse. 
 
Det vil bli en differanse på budsjettet da støtten fra OIK vil bli mindre i år enn i fjor. 
Budsjettet reduseres med kr 10.000,-. 
 
Kasserer undersøker med OIK hvordan søknaden står. 
Styrkeløftkretsen søker ØIK om støtte innen 15.06.06. 
 
Kretsens klubber prioriterer støtte til ungdom og junior. 
Kasserer informerte om en ”Eleiko-pakke” som medfører betydelig rimeligere innkjøp av 
utstyr. 
Ved søknad om støtte til utstyr kan kretsen maksimalt yte 1/3 av aktuell kostnad. 
Dette tas inn i kretsens søknadsskjemaer.  Om nødvendig endres retningslinjene. 
Behandling av søknadene samkjøres med dato for tildeling av spillemidler. 
 
Styret vil i inneværende år ikke dekke egenandeler til seniorer og veteraner. 
 
Fredrikstad SK tildeles kr 500,- i reisestøtte og kr 600,- i støtte til tidtagerur. 

Samlet kr 1.100,-. 
 



Behandlingen av IL Kraftsport, Moss SIL og Fredrikstad SK sine søknader om støtte til utstyr 
utsettes inntil prisene er sjekket og idrettsmyndighetenes kunngjøring om årets ordning med 
spillemidler til innkjøp av utstyr. 
  
Kostnader til kretstrenerordningen innarbeides i budsjettet med kr 16.000,-. 
Styret reviderer årets budsjett i henhold endringene i inntekter og kostnader. 
 
Styret vedtok en startkontingent pålydende kr 150,- i forbindelse med deltakelse i KM. 
 
Ansvarlig :  Vidar Tangen 
Status       :   Videreføres 
 
10/06 KRETSTRENERORDNING (KTO) 
Kretstrenerne orienterte om ordningen. 
De ønsker at så mange unge som mulig blir med på samlingene, som for øvrig er de åpne 
for alle løftere innen kretsen. 
 
Det skal avholdes fire samlinger i 2006 – to i Oslo-området og to i Østfold. 
Man kan være med på flere samlinger om man vil dette. 
 
Samlingene vil ha en varighet av ca. 5 timer og den vil bestå av både en teoridel og en 
praktisk del. 
 
Første samling er planlagt i Lørenskoghallen, lørdag 27.05.06.  Innbydelse vil bli sendt ut i 
løpet av få dager. 
 
Når og hvor de tre andre samlingene skal avholdes er foreløpig ikke avklart. 
 
Ansvarlig  :   Bjarne Synstad 
Status        :   Videreføres 
 
11/06 KM 
KM skal arrangeres på Politihuset, lørdag 10. juni 2006. 
Forberedelsene og arrangementet er i rute. 
 
Ansvarlig  :   Bjørn Andreas Holmsen 
Status        :   Videreføres 
 
12/06 LOGO 
Kretsens logo er nå ferdig utarbeidet. 
Denne vil stå på kretsens web-side. 
Vi skal prinsipielt bruke den minste utgaven – subsidiært den største. 
 
Ansvarlig   :   Vidar Tangen 
Status        :   Avsluttet 
 
13/06  TILPASNINGER I STYRET 
Styret har mottatt et brev fra nestleder Gunnar Myhren hvor han grunnet sykdom frasier seg 
dette vervet. 
 
Bjørn Andreas Homsen rykker inn som nestleder. Han overtar også nestleders oppgaver. 
Geir Johannesen rykker inn som nytt styremedlem. 
 
Ansvarlig   :   Hans Martin Arnesen 
Status         :   Avsluttet 



NESTE MØTE 
Legges til Osloidrettens hus.  Dato er ikke fastsatt, men sannsynlig primo september 2006. 
Møterom bestilles. 
 
Ansvarlig  :   Hans Martin Arnesen  
 
Møtet ble avsluttet. 
 
 
 
Oslo, 11.05.06 
 
 
Vegard Røysum 
Referent 
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